
OBCHODNÍ SMLOUV A
pro účastníky s míswDb~ikáUJb~tSAo.veJllii!hé.M&1Juhlice d 'k . hi .LY,V'U' ly IUtOl1anru ol ovej c rrurgie

uzavŕená v souladu s ustanovením § 269 obchodního zákoníku mezi
, " Vy~.né~ágy, ~SČ 059 ~&r0dný ústav tuberkulózy, pl'úcnych chorôb a hrudníkovej chirurgie

Obchodní firma/jméno a pŕíjmeni podnikatele: .

sídl09~?JJ~ÓJnikání: S.Jq.02J.2.l2.622 ~~~.I~T~~~.~.~ .~.r~~q.....-1 "ť /:
IČ: DIČ: I.~~..!ozefPoráč, MPK4HNltl4tOODATKU .!.. :!.?( ..;~,?!? .

b . . k . ., "'. DÁTUMREGISTRÁCIE /l7:..~:.g PODPIS rloso a oprávnčná pO~pISU(jméno, pŕijmeni a funkce). .. .

(dálejen účastník) DÁTUM ZVEREJNENIA""" •."" ••............. PODPIS .

l)

a
2) SEKK spol. s r. o., se sidlern Pardubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, IČ: 64824195, DIČ: CZ64824195

statutárni orgán: Ing. Marek Budina - jednatel společnosti
společnostje zapsána v obchodním rejstŕíku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl c., vložka 8588
(dálejen SEKK)

takto:
l. Predmet smlouvy

(l) Pŕedrnétern této smlouvy je poskytnutí služeb spojených
s realizací jednotlivých cyklu systému extemího hodnocení
kvality (dále jen EHK) v roce 2013. Pravidla této činnosti jsou
uvedena v dokumentu "Plán EHK 2013 - Nabídka programu a
metodika provádéní extemího hodnocení kvality (EHK)" (dále
jen EHK2013), který stávající účastnici dostávají v tištčné podobé
a pro všechny ostaní je trvale k dispozici na webové stránce
společno ti SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy
potvrzuje, že se s tímto dokumentem seznámil.

(2) Rozsah služeb (počty cyklu a sad vzorkú EHK) je specifikován v
závazné objednávce účastníka, která tvorí nedílnou součást této
smlouvy, a byla učinčna na základč dokumentu EHK2013.

II. Povinnosti SEKK
(l) SEKK se zavazuje pro každý účastníkem objednaný cyklus EHK

zejména (podrobný popis téchto činností je uveden v dokumentu
EHK2013):
• po kytnout príslušný cyklus účastníkovi - to znamená odeslat

úča tníkovi prostŕednictvím zásilkové služby vzorky a
potrebnou dokumentaci,

• zpracovat výsledky, které účastník odešle v ŕádném termínu,
• odeslat účastníkovi zprávu obsahující vyhodnocení výsledkú,
• nejpozdéji do 28 dnú po ukončení cyklu odeslat účastníkovi

Osvédčení o účasti v pŕípadé, že účastník splní podmínky
uvedené v EHK20 13.

(2) Veškerá data získaná v systému EHK a vztahující se ke
konkrétnímu účastníkovi jsou považována za dúvérná a nemohou
být dčlována tretím stranám.

III. Povinnosti účastníka
(l) Úča tník se zavazuje pro každý cyklus EHK, který si u SEKKu

objednal, zejména:
• pfevzít zásilku obsahující vzorky a dokumentáci a ŕídít se

pokyny uvedenými v této dokumentáci,
• za lat SEKKu neprodlenč reklamaci v pŕipadč, že zásilku se

vzorky a dokumentací cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrží
do 3 dnu od plánovaného data odeslání cyklu.

IV. Cena a platební podmínky
(l) Smluvní strany edohodly, že ceny služeb se ŕidí ceníkern, který je

vytištén na druhé strané této smlouvy. Výslednou cenu tvorí součet
dílčích cen za jednotlivé účastnikern objednané služby.

(2) Účastník provede úhradu objednaných služcb zpúsobern, který
zvolí ze dvou dále uvedených variant a označí ho kŕížkem:

Účastník .... ~

Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
zpétné za uplynulé kalendáŕní čtvrtletí, a to na základe

r::iI faktury se splatností 14 dnu, kterou SEKK vystaví
k:::lI k poslednímu kalendáfnímu dni príslušného čtvrtletí

(fakturují se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka
odeslané - v uplynulém kalendáŕním čtvrtletí).
Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech
objednaných služeb pi'edem na základe pi'edplatbové

O faktury se splatností 30 dnu. Pri tomto zpúsobu úhrady získá
účastník slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v ceníku na
stranč 2 této smlouvy. Príslušnou fakturu vystaví SEKK
ihned po doručení smlouvy a objednávky od účastníka.

Smluvní strany se dále dohodly, že v pŕípadč, kdy účastník
neoznačí požadovaný zpúsob úhrady výše v tomto odstavci, bude
SEKK postupovat tak, jako by účastník označil první zpúsob
úhrady (tj. kvartální fakturace).
Zvolený zpúsob úhrady není možné v prúbčhu roku rnénit.

(3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základč
faktury s náležitostmi daňového dokladu. Platbu účastník
uskuteční výhradné bankovním pŕevodem na účet SEKK sudáním
variabilního symbolu, kterýmje číslo faktury.

(4) SEKK si vyhrazuje právo zastavit plnéni dIe bodu l. a vypovčdét
okamžité tuto smlouvu s tím, že účinky výpovčdi nastávají dnem
jejího doručení účastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu
ve stanoveném termínu a ani do 30 dnu poté, co mu SEKK zašle
upomínku.

(5) Smluvní strany se dohodly, že má-Ii účastník sídlo (místo
podnikání) ve Slovenské republice, bude faktura vystaven a v ménč
EUR. K prepočtu z mčny CZK na ménu EUR bude použit kurz
České národní banky platný v den vystavení faktury. Ceny za
jednotlivé cykly EHK v mčnč CZK budou uvedeny v pŕíloze
faktury.

V. Ustanovení společná a záverečná
(l) Tato smlouva se ŕldí právním ŕádern České republiky.
(2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu

obéma smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou
do 31.12.2013.

(3) Smlouvu Ize ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovčdi
s 2 mčsíční výpovédní lhútou, která začíná bčžet ode dne doručení
výpovčdi druhé strané.

(4) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pŕečetly že je
výrazem jejich pravé a svobodné vúle a na dúkaz toho pŕipojují
své podpisy.

V Pardubicích dne .J.:...{1.~..1?..

SEK~········~L······~

Strana l z 2


